Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ревякинская средняя школа»

Ясногорского района Тульской области

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г.                              № 65 / 5

О назначении ответственных за ведение форм учетной документации пищеблока

В соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях

начального и среднего профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за ведение форм учетной документации пищеблока в

здании школы, расположенном по адресу поселок Ревякино, улица Советская, дом

5:

1.1. Чупарнову Екатерину Александровну, ответственного за организацию питания

обучающихся:

- «Журнал бракеража готовой кулинарной продукции»;

- «Журнал здоровья»;

- «Ведомость контроля за рационом питания»;

1.2. Лыжину Веру Владимировну, повара:

- «Журнал бракеража пищевых продуктов и продовольственного сырья»;

- «Журнал проведения витаминизации третьих и сладких блюд»;

- «Журнал учета температурного режима холодильного оборудования».

  2. Назначить ответственными за ведение форм учетной документации пищеблока в

здании школы, расположенном по адресу деревня Федяшево, улица Учительская, дом 6:

2.1. Ашакову Татьяну Дмитриевну, заместителя директора:

- «Журнал бракеража готовой кулинарной продукции»;

- «Журнал здоровья».

2.2.  Катанову Людмилу Викторовну, повара:

- «Журнал бракеража пищевых продуктов и продовольственного сырья»;

- «Журнал проведения витаминизации третьих и сладких блюд»;

- «Журнал учета температурного режима холодильного оборудования».

            Директор школы:                                                    Истратова Ю.В.

            С приказом ознакомлены

            заместитель директора:                                          Ашакова Т.Д.

            ответственный за организацию

            питания обучающихся:                                          Чупарнова Е.А.

            повар:                                                                       Лыжина В.В.

            повар:                                                                       Катанова Л.В.